
Dominavimas Zarasų vasaros lygoje

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 16 Rugpjūtis 2021 13:43 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 16 Rugpjūtis 2021 13:49

"Zarasų vasaros lygoje" vykusioje nuo birželio 19 d. iki rugpjūčio 1 d. "And One" komanda
nušlavė savo varžovus dviejose amžiaus grupėse - U18 ir vyrų grupėse - bei iškovojo
aukščiausios prabos medalius.    Turnyro metu komandos sudėtis buvo pakankamai pastovi
(Aironas Šalkauskas, Laurynas Rudis, Jokūbas Matijošius, Redas Šukšta), tačiau vyrų ir
jaunimo grupių pusfinaliams ir finalams prie komandos prisijungė Tomas Mackonis ir Marius
Varna, pakeitę iš rikiuotės iškritusį Redą Šukštą. Nepaisant to, likę žaidėjai viso sezono metu
išlaikė gerą fizinę formą.     Jaunimo grupėje iš 10 rungtynių
komanda patyrė pralaimėjimą tik vienose rungtynėse prieš komandą "Džentelmenai". Pusfinalio
barjere taip pat teko susidurti su šia komanda ir šį kartą pergalę išplėšėme gana lengvai. Po šių
rungtynių nekilo sunkumų iškovoti auksą ir finale dominavome prieš komandą ,,Tritaškis".
 
 
Vyrų grupėje taip pat buvo žengiama beveik neklystant, tačiau kaip ir jaunimo grupėje, iš 10
rungtynių patirtas tik 1 pralaimėjimas. Jis buvo patirtas finale prieš "Ilgių sodybą", tačiau antrose
finalo serijos rungtynėse buvo atsirevanšuota ir išplėšta pergalė didesniu skirtumu nei buvo
patirtas pralaimėjimas. Šis skirtumas "And One" ir atnešė pirmosios vietos medalį.
 
 
Moksleivių amžiaus grupėje konkursuose pasižymėti nepavyko, tačiau vyrų grupėje Jokūbas
Matijošius nugalėjo "Dėjimų konkurse". Taip pat šioje amžiaus grupėje Aironas Šalkauskas,
Laurynas Rudis Ir Jokūbas Matijošius nugalėjo komandinėje tritaškių metimų rungtyje.
 
 
Komanda jau antrus metus iš eilės dalyvauja šiame vasaros renginyje ir kol kas nėra laimėjusi
žemesnės vietos nei pirmoji.
 

 1 / 3



Dominavimas Zarasų vasaros lygoje

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 16 Rugpjūtis 2021 13:43 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 16 Rugpjūtis 2021 13:49

 2 / 3



Dominavimas Zarasų vasaros lygoje

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 16 Rugpjūtis 2021 13:43 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 16 Rugpjūtis 2021 13:49

  

 3 / 3


